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Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Adell Meseguer, Maria Inmaculada 935811419 MariaInmaculada.Adell@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Aguilar Cuevas, Lourdes 935868081 Lourdes.Aguilar@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Espanyola
Alvarez Calafell, Francesc Xavier 935812878 Xavier.Alvarez@uab.cat Professors agregats interins Física
Andreu Roses, Merce 935812652 Merce.Andreu@uab.cat Professors vinculats Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Bach Plaza, Joan 935811272 Joan.Bach@uab.cat Catedràtic d'escola universitària numerari Geologia
Barquinero Estruch, Joan Francesc 935811317 Francesc.Barquinero@uab.cat Professors agregats laborals Biologia Animal, de Biologia Vegetal i d'Ecologia
Blanco Romero, Maria Asuncion 935811859 Asuncion.Blanco@uab.cat Titular d'universitat numerari Geografia
Burriel Manzanares, Francisca 935811620 Francesca.Burriel@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Campa Guillem, Angels 935812680 Angels.Campa@uab.cat Titular d'escola universitària numeràri Filologia Francesa i Romànica
Canet Pladevall, Roser 935812642 Roser.Canet@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Couso Lagaron, Digna Maria 935813206 Digna.Couso@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Domenech Casal, Jordi 935811737 Jordi.Domenech@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Enjuanes Puyol, Maria Soledad 935811450 Sol.Enjuanes@uab.cat Professors associats laborals Art i de Musicologia
Escobar Urmeneta, Cristina 935812657 Cristina.Escobar@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Espunya Prat, Maria Carme 935868389 Carme.Espunya@uab.cat Titular d'universitat interina Bioquímica i de Biologia Molecular
Florensa Gimenez, Margarita 935811878 Margarita.Florensa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Fontich Vicens, Xavier 935812706 Xavier.Fontich@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Garcia Gracia, Maria Isabel 935813195 Maribel.Garcia@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Garcia Viloca, Mireia 935811927 Mireia.Garcia@uab.cat Titular d'universitat numerari Química
Garriga Escribano, Cecilio 935811799 Cecilio.Garriga@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Filologia Espanyola
Gene Torrabadella, Jordi 935812126 Jordi.Gene@uab.cat Titular d'universitat numerari Química
Giner Donaire, Francesc Xavier Xavier.Giner@uab.cat
Gonzalez Monfort, Maria de Les Neus 935812709 Neus.Gonzalez@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Gonzalez Parera, Montserrat 935813199 Montserrat.Gonzalez@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Grimalt Alvaro, Maria del Carme 935811737 Carme.Grimalt@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Henao Agudelo, Claudia Lizeth 935811377 Claudia.Henao@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Hernandez Rodriguez, Maria Isabel 935811737 MariaIsabel.Hernandez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Laborda Molla, Cristina 935813196 Cristina.Laborda@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Llobet Roig, Cecilia 935812652 Cecilia.Llobet@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Lopez Simo, Victor 935811737 Victor.Lopez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Marba Tallada, Anna 935812704 Anna.Marba@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Margallo Gonzalez, Ana Maria 935812645 AnaMaria.Margallo@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Marquez Bargallo, Concepcio 935812648 Conxita.Marquez@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Martinez Fernandez, Jose Reinaldo 935813194 JoseReinaldo.Martinez@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Merino Pareja, Rafael 935813195 Rafael.Merino@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Miro Marti, Eva 935811620 Eva.Miro@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Monereo Font, Carlos 935812103 Carles.Monereo@uab.cat Titular d'universitat numerari Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Montiel Rayo, Francisca 935811216 Francisca.Montiel@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Mur Effing, Merce 937287705 Merce.Mur@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Filologia Anglesa i de Germanística
Oliva Bartolome, Merce 935812680 Merce.Oliva@uab.cat Professors associats laborals Filologia Francesa i Romànica
Oliveras Prat, Begoña 935812642 Begona.Oliveras@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Oller i Freixa, Montserrat 935813204 Montserrat.Oller@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Padro Garcia, Joan Cristian 935814343 JoanCristian.Padro@uab.cat Investigador Predoctoral Geografia
Perez Tudela, Julio Domingo 935811737 JulioDomingo.Perez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Puigsech Farras, Josep 935811162 Josep.Puigsech@uab.cat Professors agregats interins Història Moderna i Contemporània
Ramirez Serrano, Juan Ramon 935811620 JuanRamon.Ramirez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Real Mercadal, Maria Neus 935868255 Neus.Real@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Roca Casas, Enric 935811419 Enric.Roca@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Roldan Munoz, Jorge 935811737 Jorge.Roldan@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
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Roque Rodriguez, Francesc Xavier 935868969 Xavier.Roque@uab.cat Titular d'universitat numerari Filosofia
Saura Mas, Sandra 935812915 Sandra.Saura@uab.cat Titular d'universitat interí Biologia Animal, de Biologia Vegetal i d'Ecologia
Tabernero Holgado, Carlos 935811884 Carlos.Tabernero@uab.cat Professors agregats interins Filosofia
Tarabini-Castellani Clemente, Aina Antonia 935812446 Aina.Tarabini@uab.cat Professors agregats interins Sociologia
Troiano Goma, Helena 935811629 Helena.Troiano@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Tuson Valls, Maria de los Desamparados 935811733 Amparo.Tuson@uab.cat Professors emèrits Filologia Espanyola
Vila Santasusana, Montserrat 935812634 Montserrat.Vila@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
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